令和元年 5月 20日

各 位

会 社 名  フリージア・マクロス株式会社

代表者名  代表取締役社長 奥山 一寸法師

 （コード：６３４３、東証第二部）

問合せ先  会計責任者 浅井 賢司

   （TEL．03－6635－1833）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 30年 5月 21日に開示した業績予想値と実績値との

間に差異が生じましたので、お知らせいたします。

平成 31年 3 月期通期連結業績予想数値と実績値の差異(平成 30年４月１日～平成 31 年３月 31日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する当期

純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

8,200

百万円

660

百万円

600

百万円

250

円 銭

0.56

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 7,738 712 965 377 8.39

増 減 額（Ｂ－Ａ） △461 52 365 127 －

増 減 率（ ％ ） △5.6 7.9 60.9 51.0 －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 30 年３月期）
8,127 668 1,082 624 13.87

※当社は、平成30年10月１日付で普通株式10株につき１株の割合で株式併合を行っているため、

「今回実績値（B）」「(参考)前期実績（平成30年3月期）」における１株当たり当期純利益は前連

結会計年度の期首に当該株式併合が行なわれたと仮定して算定しております。

２．修正の理由

売上高は減少したものの、変動費の低減や固定費の削減によって収益性が改善したことによる営

業利益の増加及び各持分法適用関連会社の収益が当初の業績予想を上回っていたため、経常利益、

親会社株主に帰属する当期純利益の業績予想と実績値と間に差異が生じております。

以 上